
 

 

 

 
R.020.86.2021 

 
 

Zarządzenie 86/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Zasad alokacji środków finansowych na mobilność  

w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa w programie Erasmus+  
dla projektu: „Mobilność studentów i pracowników instytucji szkolnictwa wyższego” 

(umowa nr 2021-1-PL01-KA131-HED-000005265  
w okresie 26 miesięcy: od 2021-09-01 do 2023-10-31)

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady alokacji środków finansowych na mobilność w Państwowej Uczelni 

Angelusa Silesiusa w programie Erasmus+ dla projektu: „Mobilność studentów i pracowników 

instytucji szkolnictwa wyższego” (umowa nr 2021-1-PL01-KA131-HED-000005265 w okresie 26 

miesięcy: od 2021-09-01 do 2023-10-31) w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           Rektor 

 prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


